Feodum de Pole^f debet respondere pro dimidio feodo militis, præterea duas carucatas terræ quæ sunt in manu domini.

Feodum apud Denton debet respondere pro quarta parte feodi unius militis.

Falcasius de Lyndeley tenet in Lyndeley duas carucatas terræ, et facit sectam, et solvit per annum xviijs. et ij.

PATERINGTON IN HOLDERNESSE.

Comes Albemariæ tenet feoda Willelmi Constabularii, et debet respondere pro duobus feodis militum in Tarlesthorp et Halsam.^g

Robertus de Hilton et Nicholaus de Piseley debent respondere pro feodo unius militis in Swyne^h et Withestede.ⁱ

Robertus Cokerel respondebat pro feodo unius militis in Couldou, quod feodum archiepiscopus habet in manu sua, ut dicitur; et est inquirendum.

Reginaldus filius Petri^j debet respondere pro feodo trium militum in Leoneburgh et Winterthorp.^k

^e In 1298, John de Staveley rendered homage for the twelfth part of a knight's fee in "Suth Burton" (page 401, *postea*).

^f Poole, near Otley.

^g See Kirkby's Inquest, page 77.

^h Memorandum quod, sub data apud Burton juxta Beverlacum, ix Aug., 1344, pontificatus domini W. la Zouche tertio, dominus Robertus de Hilton, miles, solvit dicto domino archiepiscopo iiij li. xijs. ij. q. pro relevio suo pro manerio de Swyna quod tenet de domino archiepiscopo per servitium militare. Et inde habuit literam acquietancie consuetam (*Reg. Zouche*, 300 a).

ⁱ Winstead.

^j See page 79, note k.

^k An error for Wiverthorp. In 1298, John Fitz Reginald did homage "pro ten. in Lounesburg, Wyverthorp," and other places (*Reg. Newark*, 17 a).

Gerardus de Faneourt debet respondere pro feodo unius militis in Brunesty.^l

Adam de Everingham debet respondere pro feodo unius militis in Everingham et Flathwath.^m

Walterusⁿ de Gray tenet feodum quod fuit Hugonis de Boulton, et debet respondere pro feodo unius militis in Boulton et Yapum^o et Golthorp.^p

Johannes de Meus tenet feodum quod fuit Ricardi de Hode(l)ston in Wetewange, et Galthorp, et Yolthorp, et debet respondere pro feodo unius militis.

(Summa xxxviii li. xvs. vjd.—*in manu recentiori*).

WYLTON.

Memorandum quod Walterus de Grey, archiepiscopus Ebor., dedit homagium Walteri de Mikelfeud Waltero de Grey, militi,

^l Burnby, near Pocklington.

^m I am unable to identify Flathwath.

ⁿ Memorandum de balliva de Wilton infra—*in margine*.

^o October 23rd, 1230. Walterus, Ebor. archiepiscopus, dimisit et concessit Roberto filio Jacoby de Meltenaby, sex bovatas terræ, cum uno mesuagio, quas dictus R. aliquando tenuit de Petro de Wiveretorp, ad terminum, quas dictus P. eidem archiepiscopo vendidit, in villa de Yapum, cum omnibus pertinentiis, libertatibus et aysiamenis ad dictam terram pertinentibus infra villam et extra, usque ad quinque annos completos (*Ex Rot. Majore archiep. Gray*. In dorso, No. 58).

^p Archbishop Gray granted lands in Gowthorpe and Youlthorpe to his brother Robert by the following charter:—Omnibus, etc. Noveritis nos concessisse, dedisse, et præsentī carta nostra confirmasse, dilecto fratri nostro, domino Roberto de Gray, unam carucatam terræ cum omnibus pertinentiis suis in villa de Gouthorp, quam habuimus de dono Alexandri filii Willelmi, personæ de Fangefosse, quietam a solutione redditus xx solidorum quos idem Alexander solvere consuevit Julianæ de Neuton, quem quidem redditum xx solid. dicta Juliana nobis concessit et quietum clamavit. Homagium etiam Gilleberti de Hoperton et Amabilis, uxoris suæ, cum ipsorum et hæredum suorum servitio, videlicet quinque solid. per annum, quorum homagium et servitium habuimus de dono de Juliana de Neutona. Præterea unum toftum in Goutorp quod Robertus Lanoc quondam tenuit, et duas acras terræ cum pertinentiis in eadem villa, quam terram cum tofto habuimus de dono Erneburgæ de Fangefosse, similiter unam bovatom terræ et di. cum pertinentiis in Gouthorp, quam habuimus de dono Nicholai de Hugate et Aseline, uxoris suæ. Insuper etiam unam bovatom terræ cum pertinentiis suis in Yolthorp, quam habuimus de dono et concessione Adæ filii Alani et Aliciæ, filiæ et hæredis Willelmi de Ergum, secundum quod in cartis omnium prædictorum super [hoc] nobis confectis plenius continetur; et præterea omnes terras quas in eisdem villis de Yolthorp et Gouthorp de emptione habuimus vel acquisitione cum omnibus pertinentiis suis. Tenend. et habend. eidem Roberto de Gray et hæredibus suis libere, quiete, et integre, et licite, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et liberis consuetudinibus ad prædictas terras pertinentibus; faciend. inde forinsecum servitium capitalibus dominis quantum pertinet ad terras prædictas pro omni servitio. Et ut hæc nostra concessio, etc. Test., etc. Data apud Suwell, quinto decimo kalendas Octobris, anno Domini m.cc.xxx quinto (*Ex Rot. Majore archiep. Gray*. In dorso, No. 83).

nepoti suo, qui quidem Walterus de Mikelfeud debuit tenere de domino archiepiscopo in capite feodum unius militis, quod fuit Andree de Helpelthorp, unde consilium est apponendum.

KESTEVEENE IN COMITATU LINCOLNIÆ.

In Wytham^g duæ carucatæ terræ. In Twiford^r quatuor bovatae terræ. In Skillington quatuor carucatæ et ij bovatae terræ. In Wolesthorp^s tres carucatæ terræ. In Lepingthorp^t una carucata terræ. In Levington^u quatuor carucatæ terræ. In Eston^v tres carucatæ terræ. In Wyma duæ carucatæ terræ, quas Rogerus de Sausemer tenet.